
-
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2013

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie opracowania gminnego planu zarządzania kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007, Nr 89 poz. 590 ze zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonania zadań z 'zakresu zarządzania
kryzysowego w Gminie Wymiarki, zobowiązuję Inspektora ds. administrowania
mieniem gminnym, spraw obronnych i zarządzania kryzysowego do opracowania
.Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Wymiarki", jako stanowiska właściwego w
sprawach inicjowania, koordynowania i realizowania działań w sytuacjach
kryzysowych.

§ 2. 06 zadań Inspektora, wymienionych w §1 niniejszego zarządzenia należy:
1. opracowanie .Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Wymiarki" z
uwzględnieniem istniejących oraz potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na
bezpieczeństwo publiczne w gminie;
2. uzgodnienie .Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Wymiarki" z uczestnikami
realizującymi zadania z zakresu zarządzania kryzysowego oraz ochrony ludności.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wymiarki.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 27/2008 Wójta Gminy VVymiaTkiz dnia 23 lipca 2008 r.
w sprawie organizacyjnego przygotowania działań reagowania kryzysowego oraz
zasad planowania i wdrażania Planu Reagowania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ili
i

, T
Anita ian


